
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

города Бежецк Тверской области 

 
П Р И К А З 

 

26 августа 2019 года          № 127 

г. Бежецк 

 

О приеме воспитанников в дошкольную группу 

 

 
В соответствии приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 08.04.2014г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании путевки отдела образования 

администрации Бежецкого района,  заявления родителей от 23.08.2019г., 

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить с 26 августа 2019 года в дошкольную группу МОУ «СОШ № 6» 

следующих воспитанников: 

№ 157; 

№ 158; 

№ 159. 

2. Главному бухгалтеру, Корвиной Т. В., производить учет родительской платы 

указанных воспитанников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Приложение: 

1. Заявления о приеме. 

 

 

 

 Директор школы:                  подпись                                               А. Н. Некрасов 

 

 

Соответствует оригиналу 

 


